

Nordlys Fotografi IVS

Østerbro 18
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2019

Ananias Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordlys Fotografi IVS

Østerbro 18

5000 Odense C

Telefonnummer: 50465665

e-mailadresse: mail@Nordlysfotografi.dk

CVR-nr: 38521349

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Nordlys Fotografi IVS væsentligste aktivitet består i erhvervsfotografi samt videoudarbejdelse af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet er forholdsvis nyt(2. år), da det blev stiftet 26/03-2017. Dette er derfor første årsregnskab for et fuldkommen år.

Der har ikke været væsentlige enkeltstående begivenheder i dette regnskabsår, som kræver omtale i ledelsesberetningen. Virksomhedens resultatopgørelse viser et overskud på 10.100kr.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende, dog er det en markant fremgang fra forrige regnskabsår, samt har virksomheden været en deltidsbeskæftigelse, og resultatet har derfor været forventeligt fra virksomhedens ledelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Det er besluttet at lukke virksomheden Nordlys Fotografi i 2019.

Fravalg af ledelsepåtegning og revision:

Da ledelsen i Nordlys Fotografi IVS kun består af Ananias Olsen, er kravet om fravalg af ledelsepåtegning opfyldt, og dermed fravalgt. Endvidere er revision fravalgt allerede ved stiftelse, da virksomheden på balancedagen ikke overskrider en eneste af de tre følgende størrelser: en balancesum på 4 mio. kr., en nettoomsætning på 8 mio. kr. og et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		32.915	10.000
Vareforbrug			-363
Eksterne omkostninger		-14.190	-5.648
Administrationsomkostninger		-5.454	-6.523
Bruttoresultat		13.271	-2.534
Resultat af ordinær primær drift		13.271	-2.534
Øvrige finansielle omkostninger		-322	-209
Ordinært resultat før skat		12.949	-2.743
Skat af årets resultat		-2.849	603
Årets resultat		10.100	-2.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.100	-2.140
I alt		10.100	-2.140

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver			603
Finansielle anlægsaktiver i alt			603
Anlægsaktiver i alt			603
Likvide beholdninger		17.128	7.384
Omsætningsaktiver i alt		17.128	7.384
Aktiver i alt		17.128	7.987

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		7.960	-2.140
Egenkapital i alt		8.960	-1.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.700	6.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	5.700	6.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.125
Skyldig selskabsskat		2.246	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222	1.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.468	2.227
Gældsforpligtelser i alt		8.168	9.127
Passiver i alt		17.128	7.987

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld er ikke til banken, men derimod til ejer af virksomheden.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret